



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N18001:2004

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

NZZ/62/P/13

Bydgoszcz, dnia 12.08.2013 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego, nr sprawy NZZ/62/P/13

Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Pytanie 1

Grupa nr 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z cewnikiem trójświatłowym w rozmiarze 8F/20cm o średnicach światła 14/18/18G co pozwala na zachowanie wysokich przepływów (kanał dystalny: 7200ml/h, proksymalny: 2100ml/h, medialny: 1600ml/h), zakończenia kanałów z hemostatycznymi bezzwrotnymi końcówkami, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Grupa 16

Pokrowiec do fototerapii

W nawiązaniu do ww.pakietu zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 1 i utworzenie oddzielnego pakietu wydzielenie tej pozycji pozwoli na wystartowanie wyłącznemu dystrybutorowi ww. akcesoriów.

Odpowiedź:

Zamawiający wydzielił pozycję nr 1 i utworzył z niej odrębną grupę nr 78.

Pytanie 3

Grupa 22

Czy zamawiający dopuści Cewnik trójświatłowy o dużym przepływie 12F/20cm – cewnik wykonany z poliuretanu z miękkim końcem matowy, widoczny w promieniach RTG, kolorowe oznaczenie zakończeń, obrotowe skrzydełka mocujące dla bezpiecznego mocowania cewnika, metalowa prowadnica z końcówką J, 2 rozszerzadła 10 i 12 Fr, igła wprowadzająca 18 Ga, 2 zatyczki mocujące?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy w Grupie nr 73 Zamawiający dopuści do udziału w przetargu dostawców wszystkich zarejestrowanych na rynku polskim dostawców glukometrów i pasków testowych do pomiaru stężenia glukozy we krwi spełniających minimalne wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określił wymagania dotyczące glukometrów.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby zakres korekty hematokrytowej zaoferowanych w Grupie 73 pasków testowych wynosił co najmniej 20-60%, co pozwoli na wykonywanie dokładnych pomiarów u pacjentów z wahaniami hematokrytu, poddanych terapii farmakologicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określił wymagania dotyczące pasków.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na pakiet nr 73 Wykonawcę, który nie posiada zezwolenia na hurtowy obrót lekami co może powodować przewożenie leków w niewłaściwych warunkach oraz niewłaściwej temperaturze ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określił wymagania dotyczące glukometrów i pasków.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 73 miał na myśli paski i glukometry z zakresem pomiaru: dolna granica zakresu - $\leq 20\text{mg/L}$; górna granica zakresu - $\leq 600\text{ mg/dl}$?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Minimalny zakres pomiarowy 20-600mg/dL oznacza, że oferta może obejmować szerszy przedział np. 10-700mg/dL, ale zapis ten eliminuje oferty o zakresie pomiaru wartości dolnej powyżej 20mg/dL i górnej poniżej 600 mg/dL.

Pytanie 8

Pytanie dotyczy pakietu nr 73 . Mając na uwadze wiarygodność i dokładność glukometrów i pasków zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści do przetargu nier refundowane paski do glukometrów, które nie są sprawdzone przez MZ i NFZ pod względem posiadanych badań, certyfikatów. Brak na listach refundacyjnych świadczy o „niedopełnieniu dokumentacji” co wskazuje na brak wiarygodności pasków i podważa ich wyniki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określił wymagania dotyczące glukometrów i pasków oraz wymagane dokumenty.

Pytanie 9

Prosimy o dopuszczenie w Grupie 30 zestawu do trepanobiopsji z igłą do trepanobiopsji skalowana co 1 cm z potrójnie zastrzonym mandrynem, z ergonomiczną rączką typu „młotek” gwarantującą pewne trzymanie w dłoni, zakończeniem luer-lock (występującą również w wersji transplantacyjnej z otworami bocznymi)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 10

Prosimy o dopuszczenie w Grupie 31 igły do aspiracji szpiku kostnego z ergonomicznym uchwytem typu „młotek” z regulowaną długością ostrza (występującą również w wersji transplantacyjnej z otworami bocznymi).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zabezpieczenie wadium w formie jednej gwarancji ubezpieczeniowej dla kilku pakietów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 12

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 12 wzoru umowy w następujący sposób: W przypadku nie załatwienia zasadnej reklamacji w terminie określonym w ust. 9 lub w przypadku opóźnienia w dostawie przekraczającego 3 dni robocze termin określony w ust. 2 Zamawiający ma prawo, po wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, do dokonania zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, różnicą obciąży Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 30 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej..

Obwarowanie niniejszego naruszenia dodatkowo karą umowną w wysokości 10% wartości niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy wprowadza podwójną sankcję za to samo naruszenie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej określonej w §4 ust. 15 do wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonego w przewidzianym terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Prosimy Zamawiającego o ustalenie kary umownej za odstąpienie od umowy na 5% wartości umowy pozostałej do realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację par. 4 ust. 17 wzoru umowy na następujący:

Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku 3-krotnego przekraczającego 7 dni roboczych opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy lub załatwieniu reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Dot. par. 6 ust. 1 wzory umowy:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §6 ust. 1 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowania §7 ust. 5 wzoru umowy poprzez dodanie zastrzeżenia, iż w przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian.

„Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

1) Pakiet 77, pozycja 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie myjki o wymiarach: 24,5 x 16,5 cm (+/- 0,5 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również myjkę o proponowanych rozmiarach.

Zamawiający